MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 13, DE 01 DE ABRIL DE 2022

O Diretor do campus Avançado em Jandaia do
Sul da Universidade Federal do Paraná, no uso
de suas atribuições,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Tornar sem efeito a portaria Nº 39, DE 12 DE AGOSTO DE 2021;

II. Designar  os membros abaixo listados para compor o Colegiado de Licenciatura

em Computação:

Coordenador Alexandre Prusch Züge

Docentes

Helena Macedo Reis
Helio Henrique Lopes Costa
Monte-Alto
Marcelo Franco de Oliveira
Maytê Gouvêa Coleto Bezerra
Carlos Eurico Galvao Rosa
Rodrigo Clemente Thom de Souza

Técnico-Administrativo em
Educação Wilson da Silva Martins

Documento assinado eletronicamente por JOSE EDUARDO PADILHA DE SOUSA,
DIRETOR DO CAMPUS JANDAIA DO SUL, em 01/04/2022, às 12:39, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
4384023 e o código CRC CF27F0C9.

Referência: Processo nº 23075.005647/2022-73 SEI nº 4384023

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0